
                                                                                                                                        Prot. n. 766 del 17 ottobre 2023 
  

  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

 

                                          Numero Registro: Decreto Rettorale 1218 

 

 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 
D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

 

 

 

 

VISTO  il Decreto n. 1212 del 9 ottobre 2023 con il quale è stato emanato l’avviso 

per il completamento del contingente degli studenti iscrivibili al Corso 

di laurea magistrale quinquennale a ciclo unico in Scienze della 

Formazione Primaria [Classe LM-85 bis] per l'anno accademico 

2023/2024 presso la sede di Città di Castello. 

CONSIDERATA di tenere conto delle richieste di proroga pervenute  

 

 

DECRETA 

 

che il termine di scadenza per la presentazione delle domande previsto dal DR n. 1212 del 

9.10.2023 per le ore 23.59 del giorno 17.10.2023 è prorogato alle ore 23.59 del giorno 

24.10.2023.  

Roma  

 

Il Rettore 

Prof. Carlo Alberto Giusti 

 

 


		2023-10-17T13:27:00+0200
	CARLOALBERTO GIUSTI




